Протокол №1
заседания аукционной комиссии по подготовке к проведению открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Хвойнинского муниципального округа

р.п. Хвойная                                                                       19 марта 2021 года
              Аукционная комиссия по проведению открытого аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории Хвойнинского муниципального округа действует на основании постановления Администрации Хвойнинского муниципального округа на №260 от 16.03.2021 года «О проведении открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Хвойнинского муниципального округа».
Присутствовали члены комиссии:

	Томашевская Н.И.
	-
	председатель комитета экономики и управления муниципальным имуществом администрации Хвойнинского муниципального округа – председатель аукционной комиссии

	Шматова А.А.

	-
	заведующая отделом экономического анализа, прогнозирования и поддержки предпринимательства комитета экономики и управления муниципальным имуществом администрации Хвойнинского муниципального округа - секретарь аукционной комиссии;

	 Захарова Е.А.
	-
	главный специалист отдела земельно-имущественных отношений комитета экономики и управления муниципальным имуществом администрации Хвойнинского муниципального округа – член комиссии;

	Альбова Т.А.

	-
	начальник отдела  земельно-имущественных отношений комитета экономики и управления муниципальным имуществом администрации Хвойнинского муниципального округа – член комиссии;.

	Никифорова А.А.

	-
	главный специалист юридического отдела администрации Хвойнинского муниципального округа – член комиссии.

Повестка:

1. Определение величины повышения начальной цены - "шаг аукциона".
2. Определение времени, даты начала и окончания приема заявок, место и срок подведения итогов аукциона.

3. Определение аукциониста для проведения аукциона.

Заседание комиссии открыл председатель аукционной комиссии, ознакомив присутствующих с повесткой заседания.

По первому вопросу выступила Шматова А.А., секретарь аукционной комиссии, с предложением определить величину повышения начальной цены - "шаг аукциона" в пределах  пяти процентов  начальной цены предмета аукциона.

По второму вопросу выступила Шматова А.А., секретарь аукционной комиссии, с предложением о проведении открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта  21 апреля  2021 года в 10.00 по адресу: Новгородская область,  п. Хвойная, ул. Красноармейская,   д. 11, каб. № 8.

           По третьему вопросу выступила Шматова А.А.,  секретарь аукционной комиссии, с предложением назначить аукционистом Захарову Е.А. - главного специалиста отдела земельно-имущественных отношений комитета экономики и управления муниципальным имуществом администрации Хвойнинского муниципального округа.

         В результате обсуждений, члены комиссии единогласно решили:
1. Определить величину повышения начальной цены - "шаг аукциона" в

пределах  пяти процентов (включительно) начальной цены предмета аукциона, который остается единым на весь период аукциона.
2. Определить проведение открытого аукциона на право заключения

договора на размещение нестационарного торгового объекта  21 апреля 2021 года в 10.00 по адресу: Новгородская область,  п. Хвойная, ул. Красноармейская,   д. 11, каб. № 8.  Заявки на участие в аукционе подаются в рабочие дни (с понедельника по пятницу с 8 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут).
3. Назначить аукционистом Захарову Е.А. - главного специалиста отдела земельно-имущественных отношений комитета экономики и управления муниципальным имуществом администрации Хвойнинского муниципального округа.

Председатель комиссии:                                                           Н.И. Томашевская

Члены комиссии:
А.А. Шматова

Е.А. Захарова

Т.А. Альбова

                                                                                            А.А. Никифорова